
              

COMUNE  DI  PABILLONIS  

Provincia del  Medio Campidano  
 

CAP .  0 9030  -  p .  I VA  004 976 20922  �070 /9 3 5 2 9 20 1  

� fax  0 70 / 9 3 5 3 260  

 

 
UFFICIO DEL SINDACO 

 
Prot. n. 650/2014 Ordinanza n. 03/2014 Pabillonis, 25 Gennaio 2014 
 
 
Oggetto: Revoca dell’Ordinanza Sindacale n. 30/2013 del 10 Settembre 2013. 
 

IL SINDACO 
 

VISTA la propria Ordinanza n. 30/2013 del 10/09/2013 con la quale sono state emanate misure atte 
ad impedire la diffusione della malattia “febbre catarrale degli ovini” (Blue Tongue) presso 
l’azienda zootecnica IT045CA001 Proprietario/Detentore dell’allevamento Signor: 
 
− AGATTAU MARIO, CF GTTMRA36A30G207K,  residente in Pabillonis, loc. CODDU IS 

ERBUZZUS, detentore dell’allevamento ovino Signor AGATTAU MARIO; 
 

ACQUISITA la comunicazione del Servizio di Sanità Animale della ASL n. 6 di Sanluri ricevuta in 
data 24/01/2014 prot. n. 641/2014 con la quale si propone la revoca della suddetta Ordinanza 
essendo cessate le cause che ne hanno reso necessaria l’emanazione; 
 

VISTO il Regolamento di Polizia Veterinaria approvato con DPR 8 febbraio 1954, n.320 e le 
successive modifiche e integrazioni; 
 

VISTO il D.l.vo n. 267 del 18/08/2000 (“Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”) 
e le successive modifiche e integrazioni, in particolare per ciò che concerne le competenze del 
Sindaco in caso di emergenze sanitarie o di igiene pubblica a carattere esclusivamente locale); 
 

ORDINA 
 

la revoca della propria Ordinanza n.  30/2013 del 10 Settembre 2013 
 

DISPONE 
 

La notifica della presente ordinanza a: 
 

− proprietario/detentore dell’allevamento Signor  AGATTAU MARIO 
− Polizia Municipale – Sede 
− Stazione Carabinieri – Sede 
− Stazione Forestale e di Vigilanza Ambientale - Guspini 
− ASL n. 6 di Sanluri – Servizio di Sanità Pubblica Veterinaria -  Distretto di Guspini 

 
 

                          Il Sindaco 
                                                           (Alessandro Garau) 


